檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮高級中學　函

地址：97059花蓮縣花蓮市民權路42號

承辦人：李卓穎

電話：03-8242236#530

傳真：03-8242218

電子信箱：b744021@mail.hlhs.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：花中輔字第1070001665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二。(0001665A00_ATTCH1.tif)

主旨：本校與花蓮縣諮商心理師公會聯合辦理107年0206震災災

後心理重建輔導知能研習，惠請鼓勵貴單位所屬人員報名

參加，請查照。

說明：

一、為增進本縣助人工作者災後心理重建輔導知能，特辦理主

題研習並邀請相關專家學者協助指導。

二、檢附活動計畫書乙份，如有任何問題，請洽花蓮縣諮商心

理師公會。

正本：國立花蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級商工職業學

校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業

學校

副本：本校輔導室 2018-03-15
09:28:49